
_/

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Přibraml

IČO: 00243132, DIC: 0200243132
zastoupené starostou panem M r. Janem Konvalinkou

bankovní spojení: čisloúčt_VS: 8190000619

>._

(dále jen „Povinná“)

. .
a

řQ—f;
CEZ Distribuce, a. s.

.' iČO 24729035, DIČ CZ24729035

, ,' se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
* f:: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, pod sp. zn, B 2145

1; zastoupena na základě Pověření ev.č. : POV/OÚ/87/0005/2017 ze dne 31.1.2017,

0) _
(dále jen „Oprávněná")

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI
č. IE-12-6009216I1

A 429/OSM/2023
(RM 14122020, č usn 1078/2020,
RM 06.03.2023, č. usn 0224/2023)

podle ustanovení 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník“), a podle ustanovení 5 25 odst, 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o

výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen

„energetický zákon“),

, Článek !.
Uvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS") na území vymezeném licenci na

distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve

veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy,

přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle 5

25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek ||.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1.. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

- pozemků parc. č, 53/1, 44/1, 54/4, 77, 82, 80, vk.ú. Lazec, obec Příbram, zapsáno vkatastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

- pozemku parc. č. 81, v k.ú. Lazec, obec Příbram, jehož součástí je stavba - budova bez č.p/če.

(objekt občanské vybavenosti), zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

(dále jen „Dotčené nemovitosti")

2 Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy — podzemní vedení NN, 3x přípojkova' skříň

83200, 1x přípojková skříň 38300 (dále jen „Zařízení distribuční soustavy“), která se nachází mj. na

Dotčených nemovitostech. Zařízení distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu 5 509 občanského

zákoníku.



3. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným nemovitostem věcné

břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčených
nemovitostí,

kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4, Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo zahájeno

ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správní řízení, které by bránilo platnému uzavření

této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou zavazují.

Článek |||.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitostí, zřizuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch Oprávněné

věcné břemeno podle 5 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení

distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost

Povinné výkon těchto práv strpět (dálejen „věcné břemenď).

3. Rozsah věcného břemene na Dotčené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č.

624—307/2023 potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram

dne 09.02.2023 pod č. 210/2023. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek m.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 59.050 Kč (slovy: padesát

devět tisíc padesát korun českých), k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty.

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené

Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené

objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den vystavení daňového

dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné

doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od

uzavření této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břemene — např. IV-12-xxxxxxx/ a

o desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxxl.

4. Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-Ii objednávka doručena Povinné

v termínu odstavce 2.

Článek v.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemoyitestí

(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad
uhradí Oprávnena.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a'aby'ji
zastupovala ve

vkladovem řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podplsy
teto smlouvy.

-

2

___——



Článek Vl.
Závěrečná ujednání

1 Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za nový
návrh

smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného návrhu Oprávněnou.

2. Tato smcouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží Povinná ajeden stejnopis obdrží

místně příslušný katastrální úřad.

3. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně piatnými a účinnými

právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních

údajů a právních předpisů, na jejichž základě jeuzpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách

www„cezdsstribucevcz/gdgr nebo je společnost CEZ Distribuce, 3. s., subjektu údajů na požádání

poskytne.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č, 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy zajistí Povinný.

5 Věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem bylo schváleno usnesením Rady města Příbram č. 1078/2020

ze dne 14 122020 a usnesením č. 0224/2023 ze dne 06.03.2023.

6 Součástí této smlouvy je její:

Příloha č 1 - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene

z; --118— 2023 1 G -G'/» 2323
Dne Dne

Povinná Oprávněná

za ČEZ Distribuce, a. s.

*. iw
»

v „050.9
ICO“ Alf 23 „mg

27b“

-

3



_, ,.-, .. v

_
vvaz DOSAVADNIHO A NOVÉHO suvu UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

___
* oznacem Vyměra namely Dnu. pursmku Ornaňeur Vymwn parcety Zpus
'“.: pozemku Dwemxu „...... m „.mn z puremku (Isla „sm Omaha"

. ,. ka...... „......p... ,.. . .. .. „„ .. ..

9 1 9J1 334

1 1 3 1 13 837

133 1 1 313/1 9

135 1 35 209

53/2 53/2 334

53 1 53/1 10001

68 68 595

44 '1 4411 10001

97 9/7 641

54... 54/11 10001

55 55 6

71 71 10

77 77 10001

76 76 303

82 82 10001

80 80 10001

81 81 10001

Druh věcného břemene: právo zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy

Oprávněný: CEZ Distribuce, a.s.

GEOMETRICKÝ
PLAN ro Jméno. ph'imtní _ er'nn.pi1'jmeuí: „p Ing. Jaroslav Grabmu'llcr Ing. Jaroslav Grabmuller .

1

V 11
'
028.111“

' » '
0 ('Mn ]mlužl) Wuamu úředně „ C'annluiky wmmu úicdné

Ž,
mzcm

r_ , Í
vecneh

npníměhým[:mémeíxchýchmieným.
“(L/95 npm'vněnýchleméméilckychlnieným

662/95

bremcne k casu pozemku
DM 31.1.2023 c.... 5/2023 D... 10.2.2023 m... 110/2023

„ . . . ,. . , Teumqsinnpnodpovídágeomelnckémuplánu\'zleklmmcké

VVhOllH "d:
Eiekvostav SUEKORÍCČ 5 f 0,

KalIu—lrúlllí úhlu \ollllthÍ\ llčÍ—Im'áním pzlrn'l. (hěírní \njiuopísu gmuwlrkkčhn plánu \ Ii—lhmč poduhč.

. —\
Písecká 283 //T;Í.. ,;,„Ú\\
386 01 Strakonice ,/ 3.31... , géň

/ “»i u,. .\ v

;- "ÍÍ *; \
(-.».1....1..... 024-307/2023 / [— * . 3 „i _ \

:“ : i ',' 5.3" E 73!
OH“ Příbram . ..

\ .— „i .ka tý

» .. . . i 1 "“ ('; /' '“
()hct: Přlbrum Kajenna Grebenova \\ Ž; \\—""

.j'
5

, , KU pro Středočeský kraj \n. „,v (.“->
Km \vcnn' 1M“— KP Příbram \ __

. .. „...v go;

. DKM (Příbram 24/34. PGP-210/2023-211
Muvmy 'N „_ | „„ 20230209 14:20:50 +0100'

...—...A..- ......1... „...—.... .... ...... ...... ........
„...... ...... . „...... m...... .. ......
\\clv m. „"...—n,. nukp—unm ypumlxm



1

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

k ú\ Lezec (671584)

Č. bodu Y X Kód kv Poznámka Č. bodu Y )( Kód kv. Poznámka

231 78171230 1083607 47 3 hramce věc. břemene

232 781712773 1083604. 76 3 hranin? mše břemene

233 78171335 108360473 3 hranice \éc. břemene

234 78171389 1083604 67 3 hramce věc. břemene

235 78171389 108360407 3 hramce věc břemene

236 781712 90 108360417 3 hramce \éc. břemene

237 781706 06 108360107 3 hranice věcv břemene

238 78170574 1083601 59 3 hranice věc. břemene

239 78170240 108359806 3 hranice věc. břemene

240 78170206 108359856 3 hranice věc. břemene

241 78169794 108359616 3 hranice věc. břemene

242 781697770 108359532 3 hranice věc. břemene

243 78169668 108359859 3 hranice věc. břemene

244 78169620 108359821 3 hranice věc. břemene

245 78169527 108359978 3 hranice věc. břemene

246 701694 95 108359926 3 hranice věc. břemene

247 78169448 109359895 3 hranice věc. břemene

248 78169414 1083599 44 3 hramce věc. břemene

249 78169466 108359979 3 hvamce věc. břemene

250 78169473 1083600 23 3 hranice věc. břemene

251 78169538 108360047 3 hramce \éc. břemene

252 78169432 108360137 3 hranice \ěcv břemene

253 78169338 108360086 3 hranice \ěcr břemene

254 78169248 1083601 .63 3 hranice \ěc. břemene

255 78169275 108360216 3 hranice věc, břemene

256 78171875 1083663 45 3 hranice věc. břemene

257 78171854 1083665 06 3 hranice věc. břemene

258 781722 86 108365748 3 mamca \éc. břemene

259 78172236 1083657 15 3 hranice \ĚC břemene

260 78176859 108368086 8 hranice věc. břemene

261 78177488 108367814 8 hranice \éc. břemene

262 78177546 108367789 8 hranice věc. břemene

263 78177533 106367667 3 hranice věc. blemene

264 781 774. 75 100367685 3 hramce věc. břemene

265 781 8487 38 108368701 3 hramce \éc. břemene

266 78184783 1083686 76 3 hranice \ěc. břemene

267 78187423 1083698 83 3 hranice věc břemene

2. 781873137 108369657 3 hranice věc. břemene

269 78189723 108369808 3 hranice \ĚC břemene

270 78170345 108361763 3 hramce věc. břemene

271 78170377 1083617 12 3 hranice věc. břemene

272 781713341 108360412 3 hranice věcv břemene

273 78170536 108360050 3 hranlce věc. břemene

274 781 704. 83 108360084 3 hranice věc. břemene

275 78169890 1083596. 72 3 hranice věc. břemene

276 781699310 108359626 3 hramce věc. břemene

277 78169266 1083601 98 3 hmnice věc. břemene

278 78165473 1083599 11 3 hranice věc břemene

279 781 694. 39 108359961 3 hranice věc břemene

290 78162067 1083611 38 8 hranice věc. břemene



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadmce pro zápis do KN

k.ú Lazec (671584)

Č. bodu Y )( Kód kv. Poznámka Č. bodu Y )( Kód kv. Poznámka

68223 78177352 108366943 3 hramce věc. břemene 166 781864 55 1083694 06 3 hramce věc. břemene

68—422 78171794 108366461 3 hramce věc. břemene 167 78186479 108369350 3 hranice věc. břemene

104 75152057 105351203 3 hranice věcv břemene 168 78187418 1083697 31 3 hramce věc. břemene

105 73152035 105351150 3 hramce věc břemene 169 78187435 1083698 10 3 hranice věc. břemene

105 73152117 103351155 3 hramce věc. břemene 170 78187366 1083697 75 3 hranice věc břemene

107 73152099 105351053 3 hramce věcv břemene 171 78187380 108369839 3 hranice věc břemene

105 78162388 105351153 3 hramce věc. břemene 172 781873 49 108369884 3 hvamce věc břemene

109 78162374 108361216 3 hranice věc. břemene 173 78187404 108869909 3 hranice VĚC. břemene

110 78168557 108363646 3 hVanICE věc. břemene 174 781874 30 108369873 3 hranice věc. břemene

111 78168520 103353533 3 hranice věc. břemene 175 781875253 108369851 3 mamca věc. břemene

112 78168730 108353551 3 hranice věc. břemene 176 78187531 108389789 3 hramce věcv břemene

113 78168707 105353359 3 hranice věc. břemene 177 781896158 108370728 3 mamca věc břemene

114 78168756 108363915 3 hranice věc. břemene 178 781891528 108370780 3 hvamce VĚD břemene

115 78168826 108363815 3 hranice věc. břemene 179 781897959 108371021 3 hvamce \éc. břemene

115 78171587 103355145 3 hramce věc. břemene 180 78190028 108371008 3 hranice věc. břemene

117 73171553 108366195 3 hramce věc. břemene 181 78189915 108370908 3 hranice věc, břemene

118 713171794 108366381 3 hranice věcv břemene 182 78189994 108370877 3 hmnlce věc břemene

119 78171838 103355449 3 hramce \écv břemene 183 78190284 108370214 3 hranice vém břemene

120 78171811 103355519 3 hramce věc. břemene 184 78190218 1083702. 22 3 hvamce věc. břemene

121 78171834 103366495 3 hranice měl:. břemene 185 781901 14 1083699. 82 3 hmmce \écv břemene

122 713171942 108355401 3 hranice věc. břemene 186 78190075 108370030 3 hmnice věc. břemene

123 78172212 103355703 3 hranice věc. břemene 187 781897 78 1083898. 33 3 mamca \éc. břemene

124 78172263 103355557 3 hramce věc. břemene 189 78189896 108389862 3 hramce věc. břemene

125 78175151 103353215 3 hramce věc. bfemene 190 78189742 108369772 3 hvamce \éc. břemene

125 781750489 103358222 3 hramce věc. břemene 191 78189798 108369794 3 hramce věc. břemene

127 78175184 108368041 3 hramce \éc. břemene 192 78180235 108384490 3 hramce věc. břemene

128 78175257 103355001 3 hramce věc. břemene 193 78180280 108384450 3 hranzce věc. břemene

129 781751442 108367938 3 hramce věc. břemene 194 78180156 108354313 3 hlamce věc. břemene

130 73175599 108357953 3 hranice věc. b1emene 195 781801101 108364341 3 hramce věc. břemene

131 78175697 103353013 3 hranlce \éc. břemene 196 78180079 108384285 3 hranlce věc. břemene

132 78176637 108368186 3 hfanice věc. břemene 197 78180133 108364257 3 hranice \éc. břemene

133 73175537 108358150 & hramce věc. břemene 198 781802 90 108364244 3 hranice věc. břemene

134 78176627 108368186 & hranice věc břemene 199 78180260 108364192 3 hranice věc. břemene

135 713175517 108368086 3 hranice věc břemene 200 78180437 1083641 47 3 hranice věc. břemene

136 78176710 108368146 8 hranice věc břemene 201 78180469 108364056 3 hranlce věc. břemene

137 78177519 108368145 3 mamca \ěc. břemene 202 78180405 1083640 56 3 hfanice věc. břemene

138 78177468 108368085 3 hranice věc břemene 203 78180387 1083641 09 3 hramce věc. břemene

139 781177558 108367909 3 hranice věc břemene 204 78180287 108363521 3 hranlce věc. břemene

140 78177437 108367907 3 hranlce věc. břemene 205 78180249 1083636 10 3 hranice věc. břemene

141 78177464 108366976 3 hmnlce věc. břemene 206 78180112 1083636 15 3 hranice věc. břemene

142 78177406 108366916 3 hranice věc. břemene 207 78180143 108363667 3 hranice věc. břemene

143 78177406 108367000 3 hranice věc. břemene 208 781799132 108363797 3 hranice věc břemene

144 78177351 103367022 3 hranice věc. břemene 209 78179854 108363775 3 hranice věc. břemene

145 78177230 108366963 3 hranice \ěc břemene 210 781800 79 108364086 3 hranice věc. bfemene

146 78180201 108367033 3 hranice \ěc. břemene 211 781800 23 108364109 3 hranice věc břemene

147 78180139 1083570,42 3 hranice věc břemene 212 78179775 108364508 3 hranice \ěc břemene

148 75180108 108367035 3 hranice věc břemene 218 78179753 108364452 3 hranice věc. břemene

149 781301 08 1083670 69 3 hranice věc. břemene 214 78179532 108364522 3 hranice věc břemene

150 78180132 108366382 3 hranice 1ěc břemene 215 78179527 108364586 3 hmnlce věc. břemene

151 781803159 103355952 3 hmnlce věc břemene 216 781793 16 1083644 15 3 hranice věc. břemene

152 731303, 31 103357012 3 hmmce věc, břemene 217 781793 02 108364474 3 hramce věc. břemene

153 78180930 108367019 3 hlamce věc břemene 218 78179253 108364469 3 hranice věc břemene

154 781809116 108367087 3 hranice věc břemene 219 78179270 108364411 3 hranice věc. břemene

155 78181315 1083671 74 3 hranice \ěc břemene 220 781703 83 1083617 94 3 hranlce \éc břemene

156 78181297 108367230 3 hramce věc břemene 221 78170416 1083617 43 3 hranice věc. břemene

157 781821137 108367412 3 hramce věc břemene 222 781702. 72 108361627 3 hanice věc. břemene

158 781821 19 1083674 70 3 hramce věc břemene 223 781702 01 108361646 3 hranice věc. břemene

159 781826 43 1083675 85 3 hramce věc břemene 224 781704 34 108361191 3 mamca \ět břemene

160 78182621 1083676 41 3 hramce věc. břemene 225 78170382 1083611 57 3 hranice věc. břemene

161 78184852 1083686 64 3 hramce věc. břemene 226 781705 09 1083611 20 3 hranice věc břemene
\

162 781847 97 108368639 3 hramce věc. břemene 227 78170477 1083610 66 3 hranice věc. břemene „

163 78184769 1083687 16 3 hramce věc. břemene 228 781706 77 1083610 06 3 hranice věc břemene

164 781848 24 1083687 40 3 hranrce \éc břemene 229 78170699 1083610 62 3 hmnlce věc břemene i

165 781848 46 1003685 95 3 hramce \én břemene 230 781712 85 1083607 88 3 hranice věc. břemene
1

1

J



_

' 4
705 G_

54/

710

517/3

CL
107

Detail E:

153 15.07“ „15h 5D

155 \“ÉIÍ'"
li" " -" „"I

] mam 146 148

mířily
' „ “.a“

154

755157 (L
533 mii“ 135

159 /155
675“ 53/1

150/\

13

„\
ťa“

$$$“

7%

Q
14Ú

|)

>

137

Detail E:

9/1

mm 151
Wm

W
,<;

533, 152
„357 %

0
147 Š 145 ;

Q $

Q 145 (0.93) 145

735



\

&
CL

110

732/15

neuen F: 9/7 ““a
732/15 155

%$;
119? 1239“

7/
152?ě

o—

(2151 225 135
“169 % “53255 153

? m©
“'em

metan G: „11
155

3/1 l/Éý
“

5 si? 111
175 (_

_
170

(3,9 0951 159
$

7 1 3
“0x1“ Q Detail F-

©//Ý> 2133 133/1 '
29?

175 m9" 174 &' 'o , '65/
\2 !) “ě Ú

257 6323172 1.1;
23173 „1/1153,

„Zlí
154

11 mí?
113

1137

0217819:
ŽŠŽÚWÍJ

165
1;

„“$
175/1

jl? &&
Ž 1 gšš'o [QM“ % z

13593
„\

“a
173172

\ 165 &

ož/
'$ » 133/1

193 19% “326

© M
0?

135
5 79

&%
177 jm

132/ \Ž%181 175

/
(0,711 179

125

121

Q
115 a

132



W
(l Q
73 70

G_

59/7
\
\

,.

'
EB

\ ,$% Q
6% 'i' 259 45

&
ť?

' ?? %
“ě

!
6611671?

;, ,Žý/jš)
Dmi B:

, _ \ ,
122 „

a
g

069

121 ! 55422
/

€.; %;Detail a: Š 255 , o;?
%

113

$
122 43 0.

„\
3/7 a „9% 45

]
Ě 59-422
121 “'

"1411 5

fežřfaďa?
9/1 44/1

*

5571 |29

;! 282 a |

5.993; &%
&%25125

(052)

45/51
'

50 Q
419/7 ) —

415/3

Detall 0.

53/2
*_* 135/ /
' Š

"2332133
V7 3132- mm)

134



103
Detail H:

57/ » \ »

|

5%57 3% \
2m 302 &'
, “$$ 541/4 N

A %

%
211. 2“ "5.— 5, zao ' „103 ? %, me a 159 ' 5N G 59 r,) 1—19, s

\ŽQÝI 03/209
5; 197

5,25 ref; , %“**
É
: Št? jsa)

my/ (35\ \. . )Detail l-h
Šli!

m
2“ „g;

/
%]EDD \Q

157 ©
/

195 %
\ 195/35) mm Xďa 135514

69
\ 35%213Q3'l2140/É má?“193 $“ 4155 ©) “' a .

©8011ng 1212 ,/ Žim 51
Q

215
EE/E

55

54/4

. 55
55

54/3

57

Dem E: Detd D:
\

142
153 “mn. „15:1 15'3 7M ]„ '“

mm -1inll""""' "') l
15,11 154

(5.59 145 143

/.a“ N &(mílí 455
a

o_ Š/Ě
735 /

5253
242591354
8
'
967?

. 53/1 13:9 ÍWDŠ; 5343 s 30
735 % 135% mm asn (3321 135 511%„ , : ZZZ/ZZZ/ZZ/ZZZ nul;

137 (7991 '—
132134
Datel C:

O- a
140 51

Detal D:

57
,

(2 \

. „2% &$ 53 M
69 10551 145 //j

141 % (7991\Q?
©

5
Š

143
„159/144 9/1

9 %Š



[
?

DecalI |:
a

243
//

<a,
& %$?

223
4 243%?

// — %
252 ///"l/
„Miš

725/15
,

„„Ř/
' “5“ Šáša;

741/1

42

Deml »:
„»

%šam

747.5

9/1
%

&&113

\

„>



\

Dem CH \
me; mm “5“

235 273 235

5? %?
Q 234 “'““
53 (5551755 232

77

75 “1
a

\ 242
51

9m % $%
&* “06\'5 e 5 “>mý %

ďČ/ŽAUX “Š,
e) 09) * Demi I:

* s (=, 245
253

. 9237/5 9) 251 254
80

75 69 „©
' 252 277Detall cm 0- l “29 255

23
235 Ú,
23“ “'(/232

a
' É

e
&%

77

a (57771
30%1Q7 896

%>, (1271135051227
BE

225,1951 '$,
225 225
[(Q)/224

©
,

75
3 \ý

% ?R;
CL

$%?

77 )).—\ , e\ea\ , ,

© <>
“5%9

\
. ..

72

a
73

G_

59/7

Detail A: „„
ý111

115!

113
114

&

413/1

55
(L

45 _
47


